
نارضایتی مدیرعامل 
استقلال از داوری

تیم  سرپرست  کریمی  حجت 
استقلال پس از شکست یک بر صفر 
استقلال در دربی 100گفت: »بازیکنان 
خوب بازی کردند و زحمت کشیدند. 
ما هنوز امیدوار هستیم و ناامید 
نمی شویم.« کریمی درباره داوری پیام 
حیدری در یکصدمین تقابل استقلال 
و پرسپولیس گفت: »داوری خوب 
نبود و ما اصلاً راضی نبودیم. یکی، دو 
موقعیت وجود داشت که متأسفانه 

داوری به نفع گرفت.«
 

تیموریان: امیدوارم 
استقلال قهرمان شود

آندرانیک تیموریان، مربی تیم ملی 
فوتبال در پایان دربی که با شکست 
استقلال مقابل پرسپولیس همراه بود، 
توضیحاتی داد: »متأسفانه از دقیقه 
۳0 توانستم به داخل ورزشگاه بیایم 
تا جایم را پیدا کنم. به نظرم استقلال 
بازی خیلی خوبی به نمایش گذاشت 
و تا دقیقه ۸۷ که من دیدم استقلال 
سوار بازی بود و پرسپولیس هم روی 
ضدحملات کار می کرد. دربی است و 
حساسیت بازی بالاست و هر دو تیم در 
کورس قهرمانی هستند. امیدوارم که 
استقلال در انتهای فصل قهرمان شود. 
قرار است اعضای کادر فنی تیم ملی 
در هفته آینده جلسه ای با مسئولان 
فدراسیون داشته باشند تا ان شاءالله 
بتوانیم یک برنامه خوبی را در خور  شأن 

و شخصیت تیم ملی مهیا کنیم.«
 

گلایه پیشکسوت 
استقلال: غرور آبی ها 

را گرفته بود
پیشکسوت  فنونی زاده  مهدی 
استقلال پس از بازی دربی گفت: 
»زدن شش گل به هوادار بازیکنان 
استقلال را مغرور کرده بود. من 
پیش بینی این شرایط را می کردم. 
امیدوار بودم که اعضای کادر فنی 
این مشکل را حل کنند اما نشد. 
پرسپولیس خوب بازی نکرد بلکه 
این استقلال بود که بد بازی کرد.« 
»استقلال  داد:  ادامه  فنونی زاده 
سردرگم بازی کرد و هافبک هایش 
هم بد بازی کردند. فعلاً هیچ چیز 
مشخص نیست و قهرمانی در هفته 
آخر مشخص خواهد شد. ان شاءالله 
و  بدهند  امتیاز  دیگر  تیم های 
استقلال امتیاز ندهد تا قهرمان شویم 
چرا که حق این تیم قهرمانی است.«

 
کنایه قایدی علیه داور مسابقه!

حیدری بهترین بازیکن 
زمین بود

در حالی که تمام بازیکنان استقلال 
پس از شکست در دربی ترجیح دادند 
با خبرنگاران حاضر در میکسدزون 
گفت و گو نکنند، مهدی قایدی با ذکر 
یک جمله از مصاحبه با خبرنگاران 
امتناع کرد. قایدی که به نظر از 
نحوه قضاوت حیدری، داور مسابقه، 
ناراضی بود، با بیان صرفاً یک جمله، 
گفت: »من یک چیزی می گویم و 
می روم. بهترین بازیکن زمین آقای 
پیام حیدری بود. تبریک می گویم به 

ایشان!«

 
استقلالی ها حاضر به 

مصاحبه نشدند
شاید کمتر کسی فکرش را می کرد 
که استقلال در دربی بازنده باشد. اما 
در حالی که ساپینتو طبق آمار تاکنون 
بهترین )مربی نیمه مربیان( در لیگ 
برتر بود، اما در بازی دربی نیمه مربیان 
را باخت تا تیم استقلال مهم ترین 
بازی نیم فصل دوم خود را از د ست 
بدهد. بعد از این دیدار بازیکنان 
استقلال حاضر نشدند پاسخ هیچ 
هواداران  بدهند.  را  خبرنگاری 
استقلال نگران هستند که شکست 
دربی روی نتیجه گرفتن استقلال در 

بازی های آتی تأثیر بگذارد.
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 z سوژه

خیلی ها منتظر دربی 100 بودند. بعد از 
۳0 سال به قول یکی از اعضای کمیته 
داوران دربی از دو لحاظ مهم بود. 
نخست بحث کری  خوانی همیشگی 
سرخابی ها بود و هم در وهله بعدی  تا 
حدودی تکلیف قهرمانی را مشخص 
می کرد. به همین دلیل آن قدر این 
بازی هیجانی و حساس شده بود که 
در اتاق فکر کمیته داوران در چندین 
نوبت داور بازی عوض شد و در نهایت 
در جلسه آنلاینی که اعضای کمیته 
داوران داشتند دست به تغییر داور 
بازی زده و پیام حیدری را به جای برادر 

بزرگترش انتخاب کردند. اما با وجود 
اینکه تمام کوبل داوری بین المللی 
بودند، خداداد افشاریان، رئیس کمیته 
داوران قبل از بازی اعتراف کرد استرس 
زیادی دارد و در این باره گفت: »من 
بیشترین استرس را میان همه افراد 
حاضر در ورزشگاه آزادی دارم. امیدوارم 
اتفاقات خوبی رخ بدهد و آبروی خودم 
و جامعه داوری به حراج نرود. هر جا 
که انسان ها قضاوت کنند، اشتباهات 
هم وجود دارد.« رئیس کمیته داوران 
با بیان این جملات نشان داد که چقدر 
مضطرب است و حتی به آبروی داوری 
در این دیدار اشاره کرد. با شروع بازی 
اما طبق معمول داور اشتباهاتی داشت 
و ساپینتو هم که مربی هیجانی است 

بارها به او معترض شد و حتی در آخر 
بازی هم خودش را به گروه داوری 
رساند و با حرکات دست به حیدری 
نشان داد که از قضاوتش راضی نیست. 
اینکه چه اتفاقی در جریان بازی افتاد و 
نحوه قضاوت پیام حیدری چگونه بود،  
کارشناسان داوری نظر خواهند داد؛ 
اما آنچه در جریان بازی در نیمه دوم 
به چشم آمد و بد جور توی ذوق زد، 
وقت کشی پرسپولیسی ها و بی تفاوتی 
داور در اکثر این صحنه ها بود. اینکه چرا 
بیرانوند وقتی بازیکنان در آن طرف زمین 
موقع اوت انداختن بودند خودش را روی 
زمین انداخت و یا عالیشاه در لحظات 
حساس خودش را  مصدوم نشان داد، 
اتفاقاتی بود که باید خود پرسپولیسی ها 

در این زمینه  پاسخگو باشند، اما از این 
صحنه ها مهم تر موقعی بود که وحید 
امیری در هنگام اینکه او را با برانکارد 
به بیرون زمین می بردند، با حرکات 
دست از کادرپزشکی خواست که او 
را با آرامی به بیرون زمین انتقال دهند 
تا وقت تلف شود، نکته اینجا بود که 
وقت کشی گاه و بیگاه پرسپولیسی ها 
به شدت استقلالی ها را عصبی کرد و 
داور هم تنها 5 دقیقه وقت تلف شده 
گرفت. در روزی که پرسپولیس چندان 
بازی خوبی به معرض نمایش نگذاشت 
چنین اتفاقاتی و همچنین گاف بزرگ 
غلامی کمک کرد تا قرمزها با دست 
پر از زمین خارج شوند و یک بار دیگر 
از لحاظ امتیاز از استقلال پیش بیفتند.

وقت کشی اتفاق ناخوشایندی که از زیبایی دربی کم کرد

آقای داور؛ بازی 5 دقیقه وقت تلف شده داشت؟

 zکنارچمن

ما می توانیم تساوی 
در نیمه اول را 

بپذیریم. در نیمه 
دوم آنها یک گل 
زودهنگام زدند. 

لحظه ای که ما 
خیلی خوش شانس 

نبودیم توپ به 
پشت صالح و تیر 

دروازه برخورد کرد 
و گل شد؛ یعنی یک 
موقعیت و یک گل. 

دربی همین است

کوین یامگا

 تعویض اجباری

 در جریان بازی یامگا مصدوم شد، زمانی که یامگا با برانکارد از زمین 
بیرون آمد به ساپینتو اعام کرد که می تواند بازی کند، اما به نظر 
می رسید کادر پزشکی استقال به وی اجازه بازی نداد تا به جای این 

بازیکن صالح حردانی وارد میدان شود. 
به این ترتیب استقال مجبور به تعویض اجباری شد و یامگا هم بازی 

دربی از دست داد.

عارف غلامی

گاف بزرگ

عارف غامی روز خوبی دیروز نداشت، هم اولین کارت زرد بازی را 
گرفت و هم در همان دقایق ابتدایی ورود آل کثیر گاف بزرگی در خط 

دفاع داد و همین گاف منجر به گل پرسپولیس شد. 
عارف غامی که انتخاب ساپینتو برای زوج خط دفاعی داسیلوا 
 است در روزی که باید خوب کار می کرد، اصاً عملکرد مناسبی 

نداشت.

رضا میرزایی

کشتی به جای فوتبال

رضا میرزایی در نیمه دوم به زمین مسابقه آمد تا شاید مثل بازی 
با گل گهر یا گل بزند و یا پاس گل بدهد، اما میرزایی در بازی فوتبال 
 موفق نبود و به جای آن بخوبی توانست فن کشتی در زمین پیاده  
کند. این بازیکن در جدال با بازیکن پرسپولیس فن کنده کشی 
 را به اجرا در آورد تا نشان دهد کشتی اش خیلی بهتر از فوتبال 

است!

 برد پرگل استقلال مقابل هوادار 
باعث شد تا هم شانس قهرمانی 
و هم شانس برد در دربی را اهالی 
فوتبال به این تیم اختصاص دهند، 
با اینکه ساپینتو از بازیکنان استقلال 
خواست در باد برد بازی قبلی نباشند، 
اما به نظر رسید برد مقابل هوادار 
تأثیر منفی خود را روی دربی گذاشت 
و استقلالی ها در روزی که باید فاتح 
میدان باشند، نتوانستند حریف 
دیرینه را شکست دهند و با گاف 
بزرگی که مدافع استقلال داد یک 
برد شیرین را تقدیم تیم حریف 
کردند. سرمربی هیجانی استقلال 
که دلش می خواست با برد در دربی 
محبوبیتش نزد هواداران چندین برابر 
شود، مغلوب تفکر همتای خود شد. 

سرمربی استقلال روز گذشته بعد از 
بازی در کنفرانس خبری شرکت کرد، 
اما هر آنچه خودش می خواست به 
زبان آورد و منتظر سؤالات خبرنگاران 
نماند. این واکنش ساپینتو به باخت، 
در نوع خودش قابل تأمل بود. البته 
سرمربی استقلال که از چهره اش 
مشخص یود از نتیجه راضی نیست 
در همان ابتدای صحبت خود به 
این نکته اشاره کرد که استقلال 
صاحب موقعیت بیشتری نسبت 
به پرسپولیس بوده است. ریکاردو 
ساپینتو پس از برد پرسپولیس در 
نشست خبری حضور پیدا کرد و 
گفت: »فکر می کنم نیمه اول خیلی 
متعادل بود. آنها با ارسال های خود 
چند فرصت خطرناک داشتند و ما 
هم موقعیت های خطرناک و بیشتری 
داشتیم. فرصت های زیادی داشتیم 
و اگر پاس آخر را بهتر می دادیم 

می توانستیم گل بزنیم.« ساپینتو در 
اد امه صحبت هایش به این نکته 
اشاره می کند که آنها چون به نتیجه 
مساوی رضایت ندادند، شکست را 
پذیرا شدند. سرمربی استقلال در این 
خصوص گفت: »ما می توانیم تساوی 
در نیمه اول را بپذیریم. در نیمه دوم 
آنها یک گل زودهنگام زدند. لحظه ای 
که ما خیلی خوش شانس نبودیم توپ 
به پشت صالح و تیر دروازه برخورد 
کرد و گل شد؛ یعنی یک موقعیت و 
یک گل. دربی همین است. متأسفانه 
برای ما اینگونه شد، چون ما فقط 
۳ امتیاز را می خواستیم و مساوی 
هم برای ما خوب نبود.« ساپینتو 
معتقد است که شاگردان یحیی هر راه 
دفاعی را تجربه کردند تا بازنده نشوند: 
»بعد از این گل آنها از هر راهی که 
می توانستند به دفاع کردن پرداختند. 
سعی کردیم موقعیت سازی کنیم 

تا به گل برسیم، اما در این بازی ما 
شانسی که همه تیم ها برای بازگشت 
نیاز داشتند را نداشتیم.« سرمربی 
استقلال که ید طولایی در اعتراض به 
داوری دارد و در جریان بازی هم بارها 
به حیدری اعتراض کرد، در خصوص 
قضاوت این داور گفت: »این داور 
هم داور خوبی است و از وی خوشم 
می آید، اما امروز همه خطاها علیه ما 
بود. خطاهای متعدد پویایی بازی ما 
را گرفت و همه چیز در دربی متفاوت 
است. دربی همین است و باید از 
شانس ها استفاده کنیم. آنها این 
شانس را داشتند که یک شوت بزنند و 
به گل برسند. متأسفانه بازی را باختیم 
و این چیزی نبود که ما می خواستیم. 
قهرمانی برای ما سخت تر شد، اما تا 
زمانی که امتیاز هست به خودمان 
باور داریم و تا پایان می جنگیم.« 
نکته ای که پیش از این هم به آن 

اشاره داشتیم این بود که ساپینتو 
تمام حرف های خود را در نشست 
خبری پشت سر هم زد و بدون اینکه 
اجازه دهد خبرنگاری از او سؤال کند، 
نشست خبری را ترک کرد. سرمربی 
استقلال با این کار خود نشان داد 
چقدر از باخت استقلال ناراحت است 
و حتی خودش هم اعتراف کرد کار 
استقلال برای کسب قهرمانی سخت 
شده است. اما پیش از این ساپینتو 
نشان داده که قدرت جمع کردن 
حاشیه ها را دارد و هواداران استقلال 
امیدوار هستند که او بتواند یک بار 
دیگر شاگردان خود را برای کسب 
عنوان قهرمانی مصمم کند. در این 
میان شاید یک اشتباه و لغزش از 
جانب حریفان استقلال باعث شود تا 
این تیم دوباره امتیازات از دست رفته 
را جبران کرده و خودش را برای سکوی 

قهرمانی آماده کند.

 zکنفرانس

 ساپینتو: دربی همین است
یک شوت، یک گل!

به نتیجه مساوی راضی نبودیم
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اعتراض بی پایان
اعتراض استقلالی ها 

نسبت به عملکرد 
داور تمامی نداشت. 

از شرایط بازی گرفته تا 
پایان کار و حتی رختکن، 

سالن کنفرانس، 
میکسدزون و حتی 
فضای مجازی. پیام 

حیدری نتوانست 
با عملکرد خود، 

استقلالی ها را راضی 
کند و احتمالا این 

داستان در روزهای 
آینده زوایای بیشتری 

پیدا می کند
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